



لرستان با آبی‌پروری به دنبال ایجاد اشتغال

آبی‌پروری از جمله مشاغلی است که امروزه در اکثر مناطق می توان به آن پرداخت. دیگر نیازی نیست یک استان ساحل یا رودخانه‌های بزرگی داشته باشد، بلکه با کمی برنامه‌ریزی و استفاده از صنایع نوین می توان به پرورش انواع ماهی‌ها و آبی‌زان پرداخت. بر همین اساس لرستانی‌ها سرمایه‌گذاری خوبی در این زمینه کرده‌اند و حالا در صنعت آبی‌پروری و پرورش ماهی حرف‌های زیادی برای گفتن دارند به طوری که حتی به صادراتی و پرورش خاویار فکر می‌کنند.

■■■■

ایران از جمله کشورهایی است که راباندازی هر شغل بخشی از بیکاری خود را از بین می‌برد، بنابراین سرمایه‌گذاری در صنایعی که بتواند در کمترین زمان بیشترین شغل را ایجاد کند در اولویت کار قرار دارد. آمارناشان می‌دهد تولید تن ماهی سردرایی یک شغل به صورت مستقیم و دو شغل به صورت غیرمستقیم ایجاد می‌کند. لرستانی‌ها که برای شیلات و آبی‌پروری سرمایه‌گذاری خوبی کرده‌اند، در حال حاضر بیش از ۱۷ هزار نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در بخش شیلات استان فعالیت دارند. هم‌اکنون بیش از ۷۰۰ مزرعه پرورش ماهی در لرستان وجود دارد که سالانه حدود ۳۰ هزار تن ماهی از این مزارع تولید و به بازارهای فروش داخلی و خارجی عرضه می‌شود و چنانچه به ظرفیت‌های آبی‌پروری آن توجه بیشتری شود، می‌تواند نوبدبخش افزایش چندبرابری تولید و اشتغال باشد.

■ **بومی‌شدن علم شیلات**

سالانه ۵۰۰ کیلو خاویار در لرستان تولید می‌شود که براساس یک برنامه زمان‌بندی شده طی چهار سال آینده این رقم به ۱۵ تن افزایش خواهد یافت. اینها بخشی از صحبت‌های مدیر کل شیلات لرستان است که می‌گوید: «در حال حاضر پنج مجتمع تولید ماهیان خاویار در لرستان فعال است و سالانه علاوه بر تولید خاویار در آنها ۱۵۰ تن گوشت ماهی نیز تولید می‌شود. در لرستان سه مجتمع پرورش ماهیان خاویاری در حال ساخت است که دو مجتمع از آنها در شهر گنبدکوه‌دشت و یک مجتمع بزرگ نیز در شهر سپیددشت قرار دارد.»

کیارش بیروآوند ادامه می‌دهد: «مجتمع پرورش ماهیان خاویاری در سپیددشت یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های آبی‌پروری کشور است که ۹ هکتار مساحت دارد و سالانه ۲ هزار تن گوشت ماهی و ۱۰ تن خاویار در آن تولید خواهد شد.» چندی پیش وقتی رئیس حوزه ریاست سازمان جهاد کشاورزی لرستان در همایش آموزشی مروجین شیلات شرکت کرده بود با بیان اینکه حدود ۳۲ هزار تن ماهی خوراکی هم اکنون در استان تولید و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به ۳۵ هزار تن افزایش یابد، می‌گوید: «لرستانی‌یکی از استان‌های پیشرو در آبی‌پروری می‌باشد که علم شیلات در آن بومی شده، به نحوی که از تولید کنندگان برتر تخم چشم‌زده و بچه ماهی کشور است و در زنجیره پرورش ماهی تا عمل اوری و رسیدن بر سر سفره مردم، ظرفیت‌های خوبی دارد.» مهدی بهاروند با اشاره به اینکه آبی‌پروری، صید و ترویج آبی مصرفی می‌باشد و وظیفه عمده سازمان شیلات کشور است و در استان‌ها نیز باید به صورت ویژه دنبال شود، می‌افزود: «در حال حاضر مجتمع‌های بزرگ آبی‌پروری لرستان در حال تکمیل است که با آغاز به کار آینده حدود ۱۰ هزار تن به ظرفیت استان افزوده خواهد شد.» به گفته این مسئول، اکنون مجتمع‌های آبی‌پروری ویژه تولید خاویار در شهرهای کوه‌دشت، رومشکان و پلدختر در حال ساخت است که پیش‌بینی می‌شود رستان طی چهارسال آینده، رتبه یک تولید خاویار بین استان‌های غیر ساحلی کشور به خود اختصاص دهد. وی با بیان اینکه تولید گوشت خاویار در کل کشور حدود ۳ هزار و ۵۰۰ تن است، تصریح می‌کند: «ظرفیت تولید خاویار لرستان حدود ۱۶ تن است که این رقم با تکمیل و تولید مجتمع‌های در دست ساخت، به اندازه کل کشور افزایش خواهد یافت و دولت سیزدهم، توجه ویژه‌ای به توسعه صنعت آبی‌پروری شده است و اکنون اعتبارات خوبی برای پروژه‌های صنعتی شیلاتی منظور می‌شود بنابراین باید برنامه‌ریزی‌های لازم جهت افزایش تولید آبی‌زان در استان صورت گیرد.»

■ **افزایش تولیدات استان**

معاون اقتصادی استاندار لرستان معتقد است، براساس برنامه چهارساله‌های بخش آبی‌پروری این استان تا پایان دولت سیزدهم، ظرفیت تولید آبی‌زان در لرستان به دو برابر افزایش یابد. سیروس ابراهیمی با تأکید بر اینکه یکی از ظرفیت‌های توسعه اقتصادی لرستان، آبی‌پروری است و به واسطه داشتن رودخانه‌های فراوان، طی سال‌های اخیر شاهد رشد چشمگیری آبی‌پروری در این استان بوده‌ایم، ادامه می‌دهد: «با بهره‌برداری از واحدهای آبی‌پروری در دست تکمیل «چم‌چیت» دورود، «سپیددشت» و «صمات»، حدود ۹ هزار تن در سال به ظرفیت تولید آبی‌زان استان افزوده خواهد شد.»

وی با اشاره به ظرفیت صادرات آبی‌زان استان عنوان می‌کند: «لرستان علاوه بر تأمین ماهی مورد نیاز خود می‌تواند صادر کننده ماهی به سایر استان‌های کشور و حتی کشورهای همسایه باشد.» ابراهیمی، عمده تولید ماهیان گرم‌ابی استان در ۲۰ مجتمع پرورشی سایت «نورد» بخش «سیلاخور» شهرستان دورود صورت می‌گیرد و این مجتمع‌ها توان چندار گونه ماهی از جمله کپور معمولی، امور و فیتوفاک را دارند. معاون اقتصادی استاندار لرستان می‌گوید: «میزان تولید این مجتمع‌ها در سال ۱۴۰۱ بار شد ۱۲٫۵ درصدی، ۲۲ هزار و ۹۹۹ تن بوده است. در حال حاضر استان لرستان ظرفیت تولید ۳۲ هزار تن ماهی را داراست که ۲۶ هزار تن از این مجموع سردرایی و ۶ هزار تن هم گرمابی و طبیعی است.»

■ **کمبودها هم دیده‌شود**

در کنار اتفاقات خوب نباید کمبودها و نیازها را فراموش کنیم. در حال حاضر کشورهای صنعتی و پیشرفته با سرعت فزاینده‌ای به توسعه زیرساخت‌های صنعت آبی‌پروری خود اقدام کرده‌اند و طی سال‌های اخیر توانسته‌اند توسعه کمی سطح تولید خود در پرورش ماهی‌های سردرایی مانند قزل‌آلا، به سطح فناوری‌های بسیار نوینی در این صنعت دست یابند. در حال حاضر سازمان شیلات تنها رویه‌ای را که در این حوزه در پیش گرفته، توسعه کمی و اعطای پروانه‌های بهره‌برداری جدید است و این توسعه کمی بدون کوچک‌ترین توجه به آمایش سرزمینی در جریان است، در حالی که بسیاری از واحدهای قدیمی این صنعت، امروز به دلیل مختلف از جمله آلوده‌شدن اکثر واحدهای پرورش ماهی قزل‌آلا به ویروس و به دلیل بهای تمام شده بسیار بالا یا ورشکسته شده‌اند یا در آستانه ورشکستگی قرار دارند. از سوی دیگر واردات رسمی بی‌رویه و قاچاق ماهی تیلاپیا به کشور عملاً حکم تیر خلاص به واحدهای پرورش قزل‌آلائی کشور را داشته است، چراکه واحدهای تولیدی طی این سال‌ها به‌دلیل مختلفی مانند اعطای مجوزهای خرد، پرداخت عدم حمایت‌های دولتی و وضع شیلاتی بی‌توجهی شیلات به تکنولوژی‌های روز دنیا در این صنعت و بی‌حرکی مطلق در توسعه کیفی و افزایش بهره‌وری واحدهای تولید قزل‌آلا تلفات سنگین بالایی واحدهای تولیدی به دلیل آلودگی تخم‌های وارداتی، آلودگی مزارع پرورش ماهی به ویروس‌های خارجی، ناتوانی مالی پرورش‌دهندگان قزل‌آلا از خرید تجهیزات روز دنیا و به کارگیری تکنولوژی‌های نوین این صنعت، بهره‌وری بسیار پایین این واحدها به‌دلیل وابستگی به شیوه‌های تولید به‌سبک دهه ۴۰ و وابست بحرانی شدن وضعیت فعالان این حوزه طی این سال‌ها شده است.

یکشنبه ۹ مهر ۱۴۰۲ | ۱۵ دی‌ماه ۱۴۴۵ | سرویس شهرستان | ۸۸۵۳۳۰۶۰

تصفیه‌خانه فاضلاب کرج وارد مدار بهره‌برداری شد

۱۴ دی‌بر

تصفیه‌خانه‌فاضلاب

شهرستان کرج به

هدف تصفیه و استفاده فاضلاب تولیدی به صورت آزمایشی به بهره‌برداری رسید. حمیدرضا نامداری مدیرعامل آبفا البرز گفت: مدول (بخش) اول تصفیه‌خانه فاضلاب کلاشهر کرج در سال ۱۳۸۶ با ظرفیت ۵۸ متر مکعب در شبانه‌روز و جمعیت زیرپوشش ۲۸۰هزار نفر به بهره‌برداری رسید. وی افزود: از سال ۱۳۸۸ نیز کار ساخت بخش دوم آن آغاز شد، اما به دلایل مختلف تکمیل واحداث آن با کندی مواجه شده بود که با پیگیری‌ها و انجام مقدمات لازم از اواخر سال گذشته عملیات تکمیلی این بخش از تصفیه‌خانه سرعت گرفت و از ۳۱ شهر یورماه فرآیند بخش مایع آن به صورت آزمون‌پیلواری وارد مدار بهره‌برداری شد. این مسئول هزینه صرف شده برای بخش دوم تصفیه‌خانه فاضلاب کرج را حدودا هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: فرآیند تصفیه فاضلاب به روش MLLE (لجن فعال) بوده و ظرفیت آن مانند مدول اول ۵۸هزار متر مکعب در شبانه‌روز و جمعیت زیرپوشش ۲۸۰هزار نفر است. به این ترتیب با بهره‌برداری از این بخش از تصفیه‌خانه، ظرفیت تصفیه و

جمعیت زیرپوشش دو برابر خواهد شد. نامداری گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب کرج کراج است در پنج مدول (بخش) احداث شود که در حال حاضر یادو مدول فعال شده و در آینده با فراهم‌شدن شرایط و اعتبار مورد نیاز و ساخت سه مدول باقیمانده، جمعیتی بالغ بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر زیرپوشش تصفیه‌خانه فاضلاب قرار خواهند گرفت. وی افزود: ساخت ۱۱۰ هزار متر مکعب مخزن ذخیره از زمستان سال گذشته آغاز شده که باید هر چه سریع‌تر به مدار بهره‌برداری وارد شوند. مدیرعامل آبفا البرز ادامه داد: احداث تصفیه‌خانه آب شماره ۳ کرج که پروژه‌ای سه ساله است را قصد داریم ۱۰ ماهه آماده بهره‌برداری کنیم و همچنین حفر ۱۰۰ حلقه چاه جدید در برنامه مابعد مدت قرار دارد که همه اینها نیازمند اعتبارات لازم و مکفی است، چراکه توان و اراده لازم برای اجرای آنها در مجموعه آبفا وجود دارد. نامداری گفت: مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب کرج به روش MLLE با همسان روش تصفیه و حذف مواد مغذی ازت و فسفر در سیستم‌های تصفیه فاضلاب انجام می‌شود و پس‌آب خروجی آن قابلیت استفاده در بخش‌های کشاورزی، صنعت و تزیین به سفره‌های زیرزمینی را دارد.

ایران

اجرای طرح مقابله با مگس مدیترانه در باغ‌های غرب مازندران

۱۴ مازندران

طرح مقابله با

آفت مگس

مدیترانه‌ای در ۲۰ هزار هکتار از باغ‌های مرکبات تک‌کلب، عباس‌آباد و رامسر در استان مازندران اجرا شد.

احسان عباسپور معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران در دومین رزمایش مقابله غیر عامل این استان که به منظور مقابله با آفت مگس میوه مدیترانه‌ای در دو مرحله در استان‌های اردبیل، آفت و کارگاه‌های آموزشی در مرکز استان و غرب مازندران در روستای رضاملحه گلچیان تک‌کلب برگزار شد، گفت: وجود ۱۲۰ هزار هکتار مرکبات‌نقش به‌سزایی در اقتصاد این استان دارد، شهرستان‌های تک‌کلب، عباس‌آباد و رامسر حدود ۲۰ هزار هکتار مرکبات دارد که در حوزه صادرات و مصرف داخلی جایگاه ویژه‌ای دارند.

وی با بیان اینکه یکی از آفات مهم باغات مرکبات استان مگس مدیترانه‌ای است که مادمیریت و برنامه‌ریزی اقدامات اولیه برای مهار و مقابله با آن صورت گرفته است، افزود: تاکنون این آفت خسارت جدی به باغات استان وارد نکرده است. این مسئول اطلاع‌رسانی به موقع، برگزاری



اجرای طرح «دارویار» برای جانبازان ۷۰ درصد در زنجان

۱۴ زنجان

اجرای طرح دارویار برای جانبازان ۷۰ درصد به بالا با هدف ارائه خدمت دارویی در استان زنجان اجرا می‌شود.

علیرضا حیدری، معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران زنجان با بیان اینکه این بنیاد با یک داروخانه در سطح شهر در راستای اجرای طرح دارویار قرارداد بسته‌ایم که جانبازان ۷۰ درصد در مرحله اول برای دریافت خدمات معرفی شده‌اند، افزود: هدف از طرح دارویار ارائه خدمت دارویی در منزل ایثارگران است. وی با بیان اینکه این طرح از ابتدای مهر سال جاری آغاز شده است و بنا به نیاز ایثار گر خدمات دارویار اجرا می‌شود، ادامه داد: ایثارگران با مراجعه به سایت دارویار کار دهگیری را وارد سامانه کرده و داروهای در عرض ۲۴ ساعت به در منزل تحویل داده می‌شود و هزینه‌ای از وی بابت خرید دارو اخذ نمی‌شود. این مسئول ادامه داد: در این طرح داروهای مورد نیاز در منزل جانبازان بالای ۷۰ درصد و والدین معزز شه‌های بالای ۷۵سال سن تحویل داده می‌شود. حیدری گفت: طرح دارویار برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جامعه ایثارگری استان با همکاری بیمه دی که بخش خصوصی بوده، در حال اجراست.

برگزاری جشنواره فرش دستبافت در استان مرکزی



۱۴ مرکزی

نخستین جشنواره

فرش جیریا در

راستای رونق بخشی و تقویت هنر صنعت قالی‌بافی در استان مرکزی، همراه با برنامه‌های فرهنگی و هنری در روستای جیریا برگزار می‌شود.

۱۶ هزار و ۷۵۰ مترمکعب، خرد دو حلقه چاه، اجرای ۲۴۹ کیلومتر خط انتقال آب، و اصلاح و شبکه توزیع آب ۴۳۸ کیلومتر، تجهیز پنج باب ایستگاه میپاز از ۱۰مهم‌ترین اقدامات اجرایی در فاز اول این پروژه اعلام کرد.

حجیر



یزد میزبان کنگره ملی قرآن کریم مدارسی استعداد‌های درخشان

۱۴ یزد

بیست‌و هشتمین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس استعداد‌های درخشان با حضور

دانش آموزان پسر سراسر کشور در محل مجتمع رفاهی فرهنگیان یزد آغازشد حسین دهقان رئیس اداره استعداد‌های درخشان و دانش‌پوهان جوان یزد گفت: در این مرحله نزدیک به ۸۰۰ نفر در گروه دختران و پسران به میزبانی استان به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت.

وی افزود: مسابقات، در رشته مفاهیم و محورهای «خودباوری» و «تمدن‌سازی» در چالش‌های سه‌گانه خودباختگی، انفعال و ناامیدی و حوزه‌های محتوایی و هنری و پنج قالب ساخت کلیپ، نماهنگ، تهیه یادگست (پادپخش)، پاورپوینت (برده‌نگار)، نمایش را‌دیویی و اینفوگراف (اطلاخ‌نگاشت) برگزار می‌شود.

مسئول اجرایی بیست و هشتمین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس استعداد‌های درخشان ادامه داد: این مسابقات در ادامه در بخش آوایی و رشته‌های قرانت، حفظ و حفظ ویژه برگزار می‌شود به نحوی که مسابقات روز گذشته در مجتمع فرهنگیان، عصر در کعب کوپرنوردی و امروز در مسجد جامع پیگیری می‌شود. پس از اتمام مسابقات آوایی و مفاهیم، اختتامیه برگزار و برترین‌های مسابقات در گروه پسران معرفی و تحلیل می‌شوند. دهقان با اشاره به اینکه مسابقات دختران نیز عصر فردا آغاز می‌شود، از برگزاری کلاس‌های تخصصی با حضور اساتید برتر کسوری در حاشیه مسابقات ویژه دختران و پسران شرکت‌کننده خبر داد. وی همچنین از بستر‌سازی مناسب جهت انس بیشتر دانش‌آموزان و افزایش علاقه‌مندی به قرآن کریم، توسعه و ترویج قرانت، حفظ، تفسیر، تدبر، فهم و بهره‌گیری از دستورات قرآن کریم در زندگی، بهره‌مندی از معارف قرآنی جهت اعتلای اخلاق، ایمان و بصیرت دینی دانش‌آموزان و تقویت و توسعه محافل معنوی و قرآنی در بین آنها را از اهداف برگزاری این کنگره برشمرد.

این مسئول گفت: طرح کنگره قرآنی سمپاد دارای سه مرحله مدرسه‌ای، استانی و کشوری است. این طرح تلاش دارد با مراجعه دادن دانش‌آموزان به قرآن روش حل مشکلات کلان کشور با قرآن را به عنوان یک باور در دانش‌آموزان نهادینه کند. از نو که این دانش‌آموزان مدبران آینده کشور هستند، چشاندن طعم رجوع به قرآن و طلب پاسخ از آن برای مدیریت کشور، یک موفقیت و دستاورد بزرگ تربیتی محسوب می‌شود.

گذری پر استان‌ها

■ **خوزستان:** فرامرز شادفر مدیر دفتر بازار شرکت برق خوزستان گفت: درشش‌ماهه‌سال جاری ۲۸هزار و ۷۵۵گیگاوات‌ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۴درصد رشد داشته است. وی افزود: از این میزان برق تولیدی سهم نیروگاه‌های برق آبی ۱۲ هزار و ۸۷۴ گیگاوات ساعت (معادل ۴۴/۸ درصد)، سهم نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر با ۱۵ هزار و ۵۱۳ گیگاوات ساعت (معادل ۵۲/۹درصد) و سهم نیروگاه‌های تولید برق‌کنده ۳۶۸گیگاوات ساعت حدود ۱/۳درصد کل انرژی تولیدی بوده است. به گفته مدیر دفتر بازار شرکت برق خوزستان، ۳۳درصد تولید نیروگاه‌های حرارتی و گازی استان از سوی بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دوکوهه) و ۵۷درصد از سوی نیروگاه‌های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، شهدای پیروز پهبان، فخر و غرب کارون) تولید و به شبکه تحویل شده است.

■ **گلستان:** زهرافراز می‌ر، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران گرگان از آموزش به هزار و ۷۶ نفر درشش‌ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: این آموزش‌ها در قالب ۵۶حرفه و ۹۹دوره آموزشی و چهار خوسه آموزشی برای گروه‌های هدف هم‌آز آسیب‌دیدگان اجتماعی پناهندگان و اتباع خارجی، دانش‌مختگان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، دانشجویان، زنان ناهنار، زنان سرپرست خانوار و اعضای خانواده‌هایشان، زندانیان ساکنان سکونتگاه‌های غیررسمی، متقاضیان مهارت آموزی و معاندین بهبود یافته و متقاضیان مهارت آموزی و افراد دارای معلولیت اجرا شده است. وی افزود: در خوسه‌صنعت ۲۳۳نفر در خوسه خدمات ۲۵۲نفر در خوسه فرهنگ و هنر ۵۹۹نفر و در خوسه کشاورزی یک نفر عملکرد آموزشی این مرکز در بخش دولتی بوده است.

■ **یزد:** حسن امیرزاده رئیس مجمع خیرین میعادبافی که برگزاری پوشش مهریانی را با همکاری استان مقدس سازه‌های عبدالله(ع) برعهده دارد، گفت: در این طرح هفت‌سری کمک‌چیزی شامل بیخچال، گاز، ماشین لباسشویی، بخاری و دیگر اقلام ضروری زندگی زوج‌های جوان تهیه شده است. وی افزود: این چیزیبه‌ها که با اعتباری بیش از ۴۷۰ میلیون تومان از سوی خیران شهرستان برای خانواده‌های کم‌برخوراد تأمین شده است. ■ **مازندران:** دکتر مه‌رانه کاظمیان مسئول امور بهورزان دانشگاه علوم پزشکی مازندران، با اشاره به کمی‌بود حدود ۷۰۰نفری نیروهای بهورز در خانه‌های بهداشتی روستایی و شهری استان، از فراهم شدن زمینه جذب ۳۱۸ نیروی جدید بهورز در مازندران خبر داد.

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره ۱۴۰۲/۱۴

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد کلیه مراحل برگزاری مناقسه مطابق اسناد مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مطابق جدول ذیل برگزار نماید. کلیه مراحل دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و باز گشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

■ **تاریخ انتشار مناقسه در سامانه:** ۱۴۰۲/۰۷/۰۸

■ **مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از سایت:** ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۹:۰۰

■ **مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:** ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵

■ **زمان باز گشایی پاکت:** از ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ (در دفتر قراردادهای شرکت آبفاى جنوبغربی استان تهران) می باشد.

■ **محل اعتبار:** از منابع داخلی شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران می باشد.

■ **اطلاعات تماس دستگانه مناقسه گسار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاكات:** آدرس – تهران، کیلومتر ۲۲ جاده ساوه، شهرک واوان، بلوار امام خمینی (ره)، وروبروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفاى جنوبغربی استان تهران – دبیرخانه به کد پستی: ۳۳۷۱(۳۳۷۱۸۶۹۳۷۱ تلفن: ۰۲۱۶۱۷۲۵۹۵

■ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۰۲۱۶۱۹۳۴

■ **دفتر ثبت نام:** ۰۸۹۹۶۹۳۷

■ **سایت ملی مناقصات:** <http://iets.mporgr.ir>

■ **سایت آبفاى جنوب غربى استان تهران:** swest.tppww.ir

■ **سایت مهندسی کشور:** www.nwwv.ir

ردف	موضوع مناقسه	شماره فراخوان	مبلغ بر آورده اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	بروسپاری تامین کلیه لوازم آشپاب به همراه نصب آشپاب کامل، کلتوری، دیواری، زمینی و تعمیر قطر	۲۰۰۲۰۵-۱۳۹۰۰۰۰۵۶	-	۴/۸۳۷/۵۰۰۰۰۰
۲	اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب شرب و آشپابها در سطح شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی تهران	۲۰۰۲۰۵-۱۳۹۰۰۰۰۵۷	۱۳۱/۲۸۶/۲۳۳/۵۴۰	۴/۲۲۸/۶۰۰۰۰۰

شرکت آبفاى جنوب غرب استان تهران